[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.
	2013  г.
	№
	518

Об отмене постановления администрации г. Канска от 14.09.2006 № 1531
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с принятием Федерального Закона от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Приказа МЧС РФ от 04.08.2011 № 416 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра общественных объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Канска от 14.09.2006 № 1531 «Об утверждении Порядка создания подразделений пожарной охраны и регистрации добровольных пожарных» считать утратившим силу.
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации города Канска (Никонова Н.И.) опубликовать постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения города     С.Д. Джамана.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан